
 

  
Zabawka edukacyjna pianinko
keyboard muzyczny Słonik ze
światłem

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 3135

Kod EAN 6944167159772

Wiek dziecka +6 miesięcy

Certyfikaty, opinie, atesty CE, EN 71

Opis produktu
5 najważniejszych zalet naszej zabawki w wersji PREMIUM:

1️⃣gruby plastik oraz wysokiej jakości pozostałe elementy dzięki czemu posłuży na lata,
2️⃣stymuluje rozwój dziecka (rozwija wyobraźnie),
3️⃣ciepła barwna kolorystyka podkreśli ciepłą, rodzinną atmosferę, nawet podczas dłuższej zabawy nie bolą
oczy jak przy jaskrawych kolorach,
4️⃣zabawka na półce wygląda estetycznie więc może być ozdobą,
5️⃣nowa oryginalnie zapakowana przez producenta.

Prezentowane pianinko muzyczne to zabawka dla dzieci już od 6 miesiąca życia. Wykonane z najlepszej jakości plastiku,
niezwykle kolorowe przyciągnie na długo uwagę każdego malucha. Muzyka wpływa pozytywnie na rozwój dziecka i jego
samopoczucie. Gra na instrumentach pozwoli dziecku kształtować swoją osobowość i charakter, rozwija poczucie rytmu i pasję
do muzyki. Zabawka zasilana jest bateriami typu AAA (3 X 1,5V), baterii brak w zestawie.

Zabawka edukacyjna jaką jest ten keyboard pomaga w rozwoju dziecka. Uczy poznawania dźwięków oraz potrafi zająć dziecko
na spory okres czasu.

Wymiary:

keyboard ok. 20 cm x 14 cm x 5 cm,
wymiary opakowania ok. 22 cm x 15 cm x 7,5 cm.

Funkcje:

efekty dźwiękowe takie jak melodie, wesołe dźwięki, odgłosy słonia,
efekty świetlne – podświetlane policzki,
regulacja głośności (czerwony przycisk na rączce słonia),
pociągnięcie kwiatuszka na głowie słonika uruchamia wesołe dźwięki,
otwieraniu i zamykaniu książeczki towarzyszą wesołe melodie,
pomarańczowe pokrętło uruchamia dźwięki,
obracana trąba słonia z odgłosami,
dwie opcje zabawy z nutą i książeczką,
w opcji z nutką dziecko może grać na pianinku (D-Re-Mi-Fa-S),
w opcji z książeczką po naciśnięciu klawiszy dziecko słyszy (1,2,3,4,5- w języku angielskim) i odgłosy zwierzątek
(małpka, ptaszek, kotek, kaczuszka, piesek), a także zachęty do zabawy,
jeżeli zabawka jest przez chwilę nie używana, upomina się o zabawę a potem przechodzi w stan uśpienia, sygnalizując
to chrapaniem.

Co nas wyróżnia na tle konkurencji:

⭐zabawka z tegorocznej dostawy dzięki czemu spełnia najnowsze bardziej surowe normy i jest w 100%
bezpieczny na zawartość ftalonów. Posiada certyfikat CE i EN 71,
⭐idealnie wykonany, brak ostrych krawędzi, powodujących że dziecko może się skaleczyć,
⭐wydłużony okres bezpieczeństwa, więcej czasu na przetestowanie,
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⭐estetyczne, oryginalne opakowanie dzięki czemu można podarować go na prezent ,
⭐szybko bo z magazynu w Polsce.

5 gwiazdek nie może się mylić! Tak samo jak setki klientów którzy tak samo ocenili zakupy u nas właśnie na 5 gwiazdek.
 

Zachęcamy również do zapoznania się z pełną naszą ofertą, w której posiadamy szeroki asortyment produktów.
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